
2021年 1 月 4日 
お取引先各位 
 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う当社の対応 

  
 
 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々とそのご家族、ご関係者様に 
対し、改めて心よりお見舞いを申し上げます。 
また、医療関係者、保健機関をはじめ、感染防止に長期にわたってご尽力されている皆様 

に改めて敬意を表すると共に、心より感謝申し上げます。 
 
さて、東京都を中心に首都圏における新型コロナ感染が急速に拡大する中、年末年始休暇 

後の社会経済活動が改めて活発となる状況を踏まえ、弊社は２０２１年１月 5日（火）より 
当面の間在宅勤務を従来以上に強化し以下の対応を致します。 
各面ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 
 

（１）弊社が担っております社会インフラや生活必需品のサプライチェーンにかかる緊急・ 
  高度に必要なサービス業務機能の維持に努めます。 
 
（２）広く従業員に在宅勤務を命じており、出社が必要な場合でも検温・消毒の実施、社内 
  でのマスク着用など引き続き十分な感染防止を徹底してまいります。 
   お取引先様におかれましては、弊社をご訪問頂きましても十分なご応対ができない 
  場合も想定されますので、賀詞交歓等お控え頂くとともに、やむを得ない場合を除き 
  お打合せ等はメール・電話などをご利用いただきますよう、お願いいたします。 
 
 なお、今後も緊急事態宣言の再度の発出など社会情勢その他の変化に応じ、対応を変更 
させていただく場合がございますので、ご留意賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以 上  


